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Dojrzałe Kino to cykl spotkań skierowany do starszych widzów. W każdą środę w godzinach
przedpołudniowych Kino Pod Baranami prezentuje wybraną premierę, która poprzedzona jest prelekcją. Po
seansie odbywa się dyskusja na temat filmu. Na uczestników czeka poczęstunek w postaci kawy, herbaty i
ciasteczek. Gospodynią spotkań jest pani redaktor Maria Malatyńska.

DOJRZAŁE KINO

Zabawa zabawa

Kino Pod Baranami

środa, 9 stycznia 2019, godz. 11.00

W środę, 9 stycznia, zapraszamy dojrzałych widzów na pokaz najnowszego filmu Kingi
Dębskiej Zabawa zabawa. Na ekranie Agata Kulesza, Dorota Kolak i  Maria Dębska w roli
trzech kobiet uzależnionych od alkoholu.

 

BILETY: 14 zł

 

O FILMIE:

 

ZABAWA ZABAWA | PLAYING HARD

reż. Kinga Dębska, Polska 2018, 88'

Film prezentowany z angielskimi napisami.

 

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni 2018: Konkurs Główny

 

40-letnia prokurator Dorota (Agata Kulesza) pije, by – jak sama mówi – „nie zwariować”. Zasłaniając
się immunitetem, ukrywa wszystkie wykroczenia popełnione „pod wpływem”. Skutecznie pomaga jej
w tym mąż, znany polityk (Marcin Dorociński). Studentka Magda (Maria Dębska) lubi ostro



imprezować, ale świetnie się uczy i ma super pracę, więc nikt nie robi jej z tego wyrzutów. Dla
szanowanej chirurg – Teresy (Dorota Kolak) każdy pretekst jest dobry, żeby się napić. Alkoholu nie
odmawia sobie nawet w pracy, w szpitalu dziecięcym, którego jest ordynatorem. Wkrótce, w życiu
każdej z kobiet nastąpią wydarzenia, po których ich problem przybierze na sile. Czy wspierane przez
rodziny i przyjaciół bohaterki zdążą go w porę pokonać?

 

Kinga Dębska (Moje córki krowy, Plan B) postanowiła zmierzyć się z problemem, który może dotknąć
każdego, niezależnie od wieku, płci, poglądów, statusu społecznego czy materialnego. Zabawa
zabawa to trzy przeplatające się historie kobiet, będących w różnych fazach uzależnienia,
opowiedziane w charakterystycznym stylu Dębskiej, która – jak mało kto –  potrafi dotrzeć do serc
widzów, tworząc kino terapeutyzujące – pełne emocji, wzruszeń i pełnokrwistych bohaterów.
Poruszające i zabawne zarazem. W rolach głównych w filmie wystąpiły: Agata Kulesza, Dorota Kolak
oraz Maria Dębska. Na ekranie towarzyszą im m.in.: Marcin Dorociński, Mirosław Baka, Przemysław
Bluszcz, Jowita Budnik, Marian Dziędziel oraz Tomasz Sapryk. Scenariusz filmu reżyserka napisała
wspólnie z Miką Dunin, najsłynniejszą polską blogerką piszącą o kobiecym piciu. Został on doskonale
udokumentowany i uwiarygodniony rozmowami z wieloma kobietami, zmagającymi się z nałogiem.


